ומי שיבעט בייסורים הללו הרי שהוא טיפש גדול. כדאי היה לסבול ייסורים, והעיקר הוא שנמכה לסעודה הדשנה, לגאולה האמתית שמצפה לנו, הן הגאולה הפרטית של כל אחד ואחד, והן הגאולה הכללית של כלל ישראל בב"א.

בסדר "ועמך כלם צדיקים".
רק שאריכין לזה התחזקות
גדול מאד בכל אשר יעבר עלינו

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013

מר"ן

בדורו של

חול המועד

ראוי לכבד את חול המועד בכסות נקיה (כסות היינו בגדים). וכן יש לכבדו במאכל ובמשקה. ומצות עשה מן התורה לשמוח בחול המועד. ולכתחילה טוב לעשות סעודה עם פת (בסוכות) או מצה (בפסח) בכל יום מימי חול המועד, בלילה וביום. ומצוה לשמוח בבשר (בקר) וביין.